



Ministerstwo Rodziny
i Polityki Społecznej



Starosta Krotoszyński

zaprasza

na uroczystość z okazji Dnia Pracownika Socjalnego
oraz podsumowanie projektu „Od zależności ku samodzielności”

w dniu **26 listopada 2021 roku**

w Krotoszyńskiej Bibliotece Publicznej im. Arkadego Fiedlera w Krotoszynie.

Starosta Krotoszyński

Stanisław Szczotka

W programie:

11⁰⁰ Prezentacja siedziby Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego w Krotoszynie, **ul. Kościuszki 8 (II piętro).**

12⁰⁰ Powitanie kawą w **Krotoszyńskiej Bibliotece Publicznej im. Arkadego Fiedlera w Krotoszynie.**

12³⁰ Początek konferencji - Powitanie gości.

12⁴⁰ „Aktywność - nowe technologie to nowe szanse i możliwości rozwoju dla osób z zaburzeniami psychicznymi” - prezentacja projektu realizowanego w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności” – Małgorzata Nyczka - Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Krotoszynie.

12⁵⁵ Inkubatory innowacji społecznych (Włącznik Innowacji Społecznych, Inkubator Generator Dostępności, Inkubator Regionalny) - możliwości i zasady współpracy – Agnieszka Gentsch-Piasek - Kierownik Działu Innowacji Społecznych, Ewelina Bochno – koordynator projektu, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu.

13²⁰ „Wykorzystanie nowoczesnych technologii w pracy terapeutycznej z osobami niepełnosprawnymi” – Mariusz Nowak, HARPO Sp. z o.o. Poznań.

13³⁵ „SOS Homini - aplikacja wspierająca codzienną aktywność” – Marcin Górniak – koordynator, Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnościami „Homini” w Międzyzdrojach.

13⁵⁰ Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego – nowa forma wsparcia – Andrzej Piotrowski – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie.

14⁰⁵ Gratulacje, życzenia dla pracowników pomocy społecznej.

14²⁰ Wręczenie podziękowań dla partnerów inicjatyw społecznych.

14³⁰ Wystąpienia zaproszonych gości.

Muzyczny prezent dla pracowników pomocy społecznej i gości.

Prosimy o potwierdzenie obecności do 23.11.2021 r. tel. 62 722-88-91/92. W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19 prosimy o śledzenie komunikatów na stronie www.pcpkrkrotoszyn.pl